^٥ربيع Debilis, vilis. Kam.

^٥ربيع Pl. ^٥أربعاء, ^٥رباع (vox de tempore veris, quo pabulum provenit, quum usurpatur Plur. ^٥أربعاء format;

at quum rivum designat, Plur. ^٥أربعاء est, quae est Jacobi grammatici sententia) Ver. Kam.; tum Mensium nomen,

qui Zafarum sequuntur شهر ربيع الأول Rabiah prior

et شهر ربيع الآخر Rabiah posterior. Ut autem mensium

duo sunt hoc nomine insigniti, ita duo temporis spatia

hoc nomen gerunt: ربيع الأول Rabiah prior tempus est,

quo flores prodeunt, qui et ربيع الكلاء appellatur, ربيع الآخر

Tempus quo fructus maturescunt. Sunt qui hoc tempus Rabiae prioris nomine appellant. Aut anni sex

spatia statuenda sunt 1) Rabiah prior, 2) duo menses aestatis veri proximae صيف, 3) duo menses aestatis fer-

ventioris قيط, 4) duo menses Rabiae posterioris, 5) duo menses autumnii, 6) duo menses hiemis. Kam. Djeuh.

Dies inter tribum Aus (اوس) et Chesredj (خزرج) pugna celebris; Pluvia verna. Kam. Dj.; et

Herbae vernae; Portio aquae ad rigandum aryum etc. Dicitur ^٥لفلان من هذا الماء ربيع. Pl. ^٥أربعاء Rivus. Kam.

Djeuh. Pl. ^٥ربع Pars quarta. Kam.

^٥رباع Homo, qui multas domos vendit emitque. Kam.

^٥ربيعي Pl. ^٥ربيعيون Vernus. Kam. Dj.; spec. vere natus; tum

Filius adhuc iuveni patri natus. Meid.

^٥رباعة et quoque ^٥رباعة Status, conditio (nonnisi de bona hominum conditione utuntur), vel Consuetudo et vivendi ratio. Dicitur ^٥تركناهم على سكرناهم وربعاتهم Reliquimus eos

conditione bona utentes. Res, quam quis agit. Dicitur ^٥ما في بني فلان من يصبط رباعته غير فلان

Familia. Dicitur ^٥على رباعتهم. In eodem statu bono,

quo erant, sunt. Kam. Dj. هو على رباعة قومه et هو

هو على رباعة قومه Iste gentis suae dominus est.

^٥رباعة Species quaedam lytri, quod pro aliis datur. Kam. Dj.; Quod necessario observari, custodiri debet.

^٥رباع Pl. ^٥اربعة Qui quarto demum die tribus diebus vel quatuor diebus et tribus noctibus intermissis ad aquam aguntur. Kam.

^٥ربوعة Brevis, parvus. Kam.; Brevitas magni tendinis in tibia hominis (عرقوب), vel morbus in articulis. Kam.

^٥ربوعة Lapis, qui tollitur roboris experiendi causa. Kam. Dj.; Cassis. Kam.; Hortus. Kam.; Uter aquarius maior. Kam.; Patina maior in qua reponuntur odoramenta sponsae destinata. Kam.

^٥رباعية Pl. ^٥رباعيات Dens inter duos primores et caninum medius. (Nomen ex eo, quod quatuor sunt, accipiunt.) Kam. Dj.

^٥رباعي Quatuor litteris composita vox; Quatuor hemistichiorum carmen; Cameli, qui abiecerunt dentes. Reisk.

^٥ربعية Commeatus initio hyemis. Kam.; Camela, quae initio veris parere solet. Meid.